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Spiralenbehalter
Deckel
Spannfutter
Sicherungsring
Flhrungshilse
Griffhilse
Sechskantmutter
Mutter

Mutter

Scheibe

Mutter
Kurbelgriff

Pos. 13-16
Zylinderschraube
Sechskant
Blechschraube
U-Profilring
PafRscheibe

eng

Cable container
Cover

Clamping chuck
Locking ring
Guiding sleeve
Handle sleeve
Hexagon nut

Nut

Nut

Washer

Nut

Crank handle

Pos. 13-16
Fillister head screw
Hexagon

Sheet metal screw
U-profile ring
Adjusting washer

fra

Réservoir de spirale
Couvercle

Mandrin de serrage
Circlip

Douille de guidage
Douille de poignée
Ecrou hexagonal
Ecrou

Ecrou

Rondelle

Ecrou

Nille

Pos. 13-16

Vis a téte cylindrque
Hexagon

Vis a tole

Rondelle profilée en U
Rondelle d’ajustage

ita

Contenitore per spirale
Coperchio

Mandrino di serraggio
Anello di sicurezza
Spina guida

Spina manopola
Dado esagonale
Dado

Dado

Disco

Dado

Impugnatura a manovella

Pos. 13-16

Vite a testa cilindrica
Esagon

Vite da lamiera
Anello profiloa U
Disco

170131R
170147R
170133
059008
170134
170135
085055
085056
085054
086002
085057

170136
081074
170137
083192
170153R
086063
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